РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «НОВОНУКУТСКОЕ»

ДУМА
Муниципального образования «Новонукутское»
Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «_31__» марта 2017 г.                                 №  4__                                       п.Новонукутский

«О внесении изменений в решение
Думы  муниципального образования
«Новонукутское» от 28.12.2016 г. № 36»

             Руководствуясь п.3 ст.217 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 решением Думы МО «Новонукутское» от 28.12.2016 г. № 36 «О бюджете муниципального образования «Новонукутское» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Уставом администрации муниципального образования «Новонукутское», Дума МО «Новонукутское»

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы МО «Новонукутское» от 28 декабря 2016 г. № 36 «О бюджете муниципального образования «Новонукутское» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», следующие изменения:
1.1.  в статье 1 в абзаце втором  цифры «12326,2» заменить  цифрами «20166,2»;
цифры «2645,8» заменить цифрами «7685,8»
цифры «484,0» заменить цифрами «3050,4»
 в абзаце третьем цифры «12810,2» заменить цифрами «23216,6»;
1.2 в статье 2 в абзаце втором цифры «10883,1» заменить на «12322»
 цифры «11197,3» заменить на «12663,7»;
 в абзаце третьем цифры «11365,8» заменить «12469,0»; цифру «259,1» на «304,1»
цифры «11690,3» заменить «12869,4»; цифру «533,9» на «612,8»
в абзаце четвертом цифру « 482,7» на цифру «147,0»; цифру «493,0» на «205,7».
2.  Приложения №  1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,13  к решению изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника финансового отдела МО «Новонукутское» Е.А. Рыцеву.

 Председатель Думы муниципального
образования «Новонукутское»
Глава администрации МО «Новонукутское»:                                          О.Н. Кархова